1

Образец заявления на выдачу дубликата зачетной книжки

Инженерно-технологический

факультет
 Ректору  БГУТ

  Киркору М.А.

Заявление

__________
        дата

Прошу выдать дубликат зачетной книжки в связи с ее утерей

(порчей).

К заявлению прилагаю ___________________________________ .
      (документ, подтверждающий утерю)

Студент(ка) группы ________

 подпись И.О.Фамилия (полностью)

  проживающий(ая)  по адресу

  (полный домашний адрес и телефон)